p1

編集・発行  NPO 法人グループわ（南 謙二）ホームページ http://www.wa-net.jp/group-wa/

〒651-1106  神戸市北区しあわせの村 1 番 16 号 神戸市シルバーカレッジ内  TEL078-743-8101  FAX078-743-3830

この 2 年は、コロナ禍のため人数を制限しての定期総会でした。今回は 3 年ぶりにカレッジホールにおいて開催となりました。グ

ループわ 正会員は 1,150 名であり、出席者 177 名、有効議決権行使および委任状 554 名、合計 731 名により定期総会

は成立しました。総会の議案は、令和 3 年度の事業報告・決算報告と令和 4

年度の役員選任および事業計画・予算、定款の一部変更について審議、質

疑応答を経てすべて原案通り可決・承認され、南理事長をトップとする新役員

体制がスタートしました。

NO.98

花の村内散歩

98 号  特集：定期総会

式次第

1.開会       司会：水船春美さん

2.理事長あいさつ       南 理事長

3.議長選出     議長：増井良夫さん

4.議案審議

  1 号議案 令和 3 年度事業報告

  2 号議案 令和 3 年度決算報告

  3 号議案 令和 4 年度役員選任

  4 号議案 令和 4 年度事業計画

  5 号議案 令和 4 年度事業予算

  6 号議案 定款変更

5.閉会

グループわ 第 19 回定期総会開催 ············ 表紙

令和 4 年度新体制 ····························· 2 面

令和 4 年度功労会員表彰 ····················· 2 面

総会 2 部交歓会・わいわいストリート ··········· 3 面

KOBE しあわせの村ユニバーサルカレッジ ······· 3 面

新理事・新非常勤理事の紹介 ············ ４面

ボランティアの

輪をひろげよう

2022 年 7 月

号